INDICAÇÃO N.º:

Poda de árvore na confluência entre a rua Orestes Ângelo

Coló e a Viela 02 - Jardim São Marcos.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

se preocupa com a condição das árvores localizadaa no endereço acima citado. Relata

que:

“Entra ano e sai ano e nada de sermos atendido aqui, nossas casas estão

com rachaduras, estamos no prejuízo e com medo, todos os moradores aqui da viela já

pediram e nada é feito. Alguém precisa vir ver e resolver isso. Está tendo muitas

rachaduras tbm em todas as casas nos muros e até na própria rua”.

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CONSIDERANDO a indicação anterior 5031/2022 e o processo

27811/2018;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizado a análise de poda da árvore no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390035003200370031003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 16/09/2024 14:07

Checksum: 3A54A635C8221EF547AD5E7AC549721A757A1FF34C0B34B031D33F5C6A3A5650

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.